
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea: IMSP Spitalul Raional Briceni

Adresa: or. Briceni str M.Eminescu 48

Tel.:  /0247/2-20-71;  /0609/644-39

E-mail:  anna.gamureac@mail.ru

Achizitii.md ID 21315684     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732605695803

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare semestrul I 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 4 Ulei
1 15800000-6 Ulei rafinat L 550 34,98 41,98 19239,00 23089,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 4: 19239,00 23089,00

1 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 200 30,00 36,00 6000,00 7200,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 200 34,00 40,80 6800,00 8160,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Ceai negru kg 50 85,00 102,00 4250,00 5100,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Cacao kg 5 104,17 125,00 520,85 625,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Otet 6 % buc 50 7,17 8,60 358,50 430,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Sare iodata kg 250 4,79 5,75 1197,50 1437,50 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Paste fainoase kg 250 22,50 27,00 5625,00 6750,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15800000-6 Taietei de casa cu ou kg 50 30,00 36,00 1500,00 1800,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 50 6,83 8,20 341,50 410,00 01.01.2025-30.06.2025

10 15800000-6 Peltea kg 200 63,33 76,00 12666,00 15200,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15800000-6 Pasta de tomate kg 150 42,50 51,00 6375,00 7650,00 01.01.2025-30.06.2025

12 15800000-6 Mazare verde cons. buc 100 13,00 15,60 1300,00 1560,00 01.01.2025-30.06.2025

13 15800000-6 Acid citric (sare de lamiie) kg 5 76,67 92,00 383,35 460,00 01.01.2025-30.06.2025

14 15800000-6 Zahar vanilat kg 1 80,50 96,60 80,50 96,60 01.01.2025-30.06.2025

15 15800000-6 Piper negru macinat kg 5 285,83 343,00 1429,15 1715,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15800000-6 Piper negru boabe cu aroma kg 3 408,33 490,00 1224,99 1470,00 01.01.2025-30.06.2025

17 15800000-6 Frunza de dafin kg 4 196,67 236,00 786,68 944,00 01.01.2025-30.06.2025

18 15800000-6 Magiun de mere kg 200 30,30 36,36 6060,00 7272,00 01.01.2025-30.06.2025

19 15800000-6 Suc de mere L 500 14,17 17,00 7085,00 8500,00 01.01.2025-30.06.2025

20 15800000-6 Suc de fructe L 500 14,17 17,00 7085,00 8500,00 01.01.2025-30.06.2025

21 15800000-6 Drojdie uscata kg 1 124,17 149,00 124,17 149,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 10: 71193,19 85429,10

90432,19 108518,10

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 10 Diverse produse

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2024-12-03T11:38:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




